



بسمه تعالی

نامه سرگشاده انجمن بلاکچین به پویش اقتصادی راه نو

با سلام و احترام،

در ابتدا ضمن تشکر از نگاه دلسوزانه و دغدغه مندی آن تشکل محترم نسبت به شرایط اقتصادی و توجه به هنگام به مشکلات و موانع رشد و توسعه حوزه رمزارزها و ارسال نامه اول اردیبهشت ماه جاری آن تشکل محترم به بانک مرکزی، همانطور که مستحضرید و در نامه مذکور به آن اشاره شد پدیده نوظهور رمزارزها همراه با تمامی مزایا و تحولاتی که در اقتصاد جهانی و بهبود تعاملات بشری ایجاد کرده، اگر به درستی و به موقع ساماندهی نشود می تواند موجب خسارت های قابل توجه شود و هزینه های غیر ضروری را به کشور متحمل سازد.

موضوع عدم شفافیت قانونی، مشخص نبودن نهادهای متولی و اظهار نظرهای ضد و نقیض مسئولین امر، تنها بخشی از آفت های حوزه رمزارزها است که در سال های اخیر به بنیانی ترین معضلات فعالان تبدیل شده است.

نبود ابزارهای قانونی و فرایند های شفاف، ابهام مواضع حاکمیت و وجود موانع، متاسفانه شرایط را به نفع سوداگران سوق داده و سهم قابل توجهی از بازار به خرید و فروش زیرزمینی هدایت شده است.

فضای غبارآلود علاوه بر دشوار کردن فعالیت شرافتمندانه، فرصت رونق و ثبات این صنعت و حوزه را نیز می سوزاند.

علی رغم تمامی این موانع به فضل الهی بسیاری از جوانان، کارشناسان و نوایغ کشور توانسته اند با همت و عزم خود، این صنعت و حوزه را در کشور پویا و زنده نگه دارند و سربازان اقتصادی این ملت باشند. امروز در حوزه تبادل رمزارزها، صرافی های مجازی وجود دارند که در چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی فعالیت می کنند و خدمات ارزنده و با کیفیتی به مشتریانی خود ارائه می دهند.

لیکن خلط فعالیت سالم و شرافت مندانه با برخی اقدامات سودجویانه، آسیب بسزایی به همراه دارد و مردم را هر چه بیشتر گمراه می کند. از بین بردن اعتماد به صرافی های قانون مند موجب تشویق سوق یافتن مردم به سمت دلالان غیرمجاز می شود.

با عنایت به جایگاه علمی، مردمی و اجتماعی خود، این سمن، به لطف الهی توانسته است مامنی جهت کسب آگاهی و دانش در این حوزه باشد و همواره نسبت به دام برخی سودجویان واکنش و هشدار داده است.

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۲/۰۹
شماره: ۴۰۰۰۲۰۱
پیوست: —

انجمن فناوریان زنجیره بلوک سازمان مردم نهاد

غیردولتی، غیرانتفاعی، غیرسیاسی و داوطلبانه
شماره ثبت: ۴۷۷۰۰



این انجمن از زمان تاسیس در راستای ارتقا زیست بوم این فناوری تلاش نموده و به عنوان سمن علمی و بازوی مشورتی حاکمیت انجام وظیفه کرده است.

انجمن فناوریان زنجیره بلوک (بلاکچین) با کمک کارگروه های تخصصی، متشکل از پیشروان، کارشناسان و نخبگان این فناوری، راهکارهایی جهت ساماندهی و بهبود فضای کسب و کار تدوین نموده که با توجه به تعاملات با نهادهای مسئول و اطلاع از ملاحظات ایشان، دائما بروزرسانی می شود.

در سالی که به تولید و پشتیبانی ها و مانع زدایی ها موسوم شده است، ایجاد مانع پیش از پشتیبانی به صلاح کشور و ملت به نظر نمی رسد.

در این راه ترک فعل بزرگی که وجود دارد، همین عدم پشتیبانی نهاد های مسئول از سربازان اقتصادی این مرز بوم و مانع زایی پیش از پشتیبانی است.

لذا بدینوسیله از متولیان این پویش که زحمت و مشقت ساختن راهی نو را به جان خریدند، دعوت می شود تا با تشکیل جلسات مشترک و هیئت های اندیشه ورز، دلسوزان و نمایندگان مردم را به کارشناسی سازمان های مردم نهاد مجهز سازند تا بتوانند مواضع علمی و ملی خود را غنی تر سازند.

انجمن فناوریان زنجیره بلوک

۹ اردیبهشت ۱۴۰۰



انجمن فناوریان زنجیره بلوک
سازمان مردم نهاد
شماره ثبت: ۴۷۷۰۰

ایمیل: info@iranblockchain.org
آدرس: تهران، خیابان دلاوران، خیابان
سراج، خیابان صاحب الزمان، پلاک
۱۱۵، واحد ۲۷، کدپستی: ۱۶۸۶۶۱۴۵۹۶

وب سایت: www.iranblockchain.org
کانال انجمن: [@IranBlockchainCommunity](https://www.instagram.com/IranBlockchainCommunity)
تویتر انجمن: [@iran_blockchain](https://www.twitter.com/iran_blockchain)
تلفکس: ۰۲۱-۷۵۰۳۸۱۲۱